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CARATTERISTICHE PRINCIPALI/Main Features

IT - Corpo in alluminio pressofuso con vernice epossidica - Struttura in metallo con impu-
gnatura ergonomica - Dotato di cavo da 15 metri con spina schuko - Applicazioni: Ideale
in qualsiasi ambiente di lavoro EN - Die cast aluminium frame with expoxy paint - Metal
frame with ergonomic handle - Equipped with 15 meters cable with schuko plug - Appli-
cations: |deal for any environment FR - Cadre en aluminium moulé sous pression avec
peinture époxy - Cadre en métal avec poignée ergonomique - Equipé d'un céble de 1,5
métres avec prise schuko - Applications: Idéal pour tout environneme DE - Druckguss-A-
luminiumrahmen mit Epoxidfarbe - Metallrahmen mit ergonomischem Griff - Ausgestattet
mit 1,5 Meter Kabel mit Schuko-Stecker - Anwendungen: Ideal fir jede Umgebung ES -
Marco de aluminio fundido a presion con pintura epoxi + Marco de metal con mango
ergondmico + Equipado con cable de 1.5 metros con enchufe schuko - Aplicaciones: Ideal
para cualquier entorno
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Watt

power
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Colore
Luce (K)

colour temp.

Codice

product code

30w

2530

4000K

RW-308540

50w

4425

4000K

RW-508540

70W

5990

4000K

RW-708540

100w
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4000K

RW-1008540
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4000K

RW-1508540

200w
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RW-2008540
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